
ZARZĄDZENIE NR 0050.239.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.239.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
758 Różne rozliczenia 9 876 832,00 0,00 20 358,00 9 897 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

9 876 832,00 0,00 20 358,00 9 897 190,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 20 358,00 20 358,00

bieżące razem: 40 239 620,13 0,00 20 358,00 40 259 978,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

majątkowe
majątkowe razem: 1 429 105,97 0,00 0,00 1 429 105,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 617 651,71 0,00 0,00 617 651,71

Ogółem: 41 668 726,10 0,00 20 358,00 41 689 084,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 621 643,33 0,00 0,00 621 643,33

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.239.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 95 074,90 57 942,80 57 942,80 5 900,00 52 042,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 132,10 37 132,10 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 609,00 609,00 609,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 95 683,90 58 551,80 58 551,80 5 900,00 52 651,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 132,10 37 132,10 0,00 0,00

przed zmianą 76 374,90 39 242,80 39 242,80 0,00 39 242,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 132,10 37 132,10 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 609,00 609,00 609,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 76 983,90 39 851,80 39 851,80 0,00 39 851,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 132,10 37 132,10 0,00 0,00

przed zmianą 5 402 256,23 4 910 793,67 4 714 793,67 3 601 898,67 1 112 895,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 491 462,56 491 462,56 238 792,40 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 749,00 19 749,00 19 749,00 0,00 19 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 5 422 005,23 4 930 542,67 4 734 542,67 3 601 898,67 1 132 644,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 491 462,56 491 462,56 238 792,40 0,00

przed zmianą 4 700 934,56 4 239 472,00 4 208 172,00 3 336 471,00 871 701,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 461 462,56 461 462,56 238 792,40 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 749,00 19 749,00 19 749,00 0,00 19 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 4 720 683,56 4 259 221,00 4 227 921,00 3 336 471,00 891 450,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 461 462,56 461 462,56 238 792,40 0,00

przed zmianą 16 378 788,99 15 283 704,73 13 944 256,29 10 415 615,83 3 528 640,46 855 582,44 483 866,00 0,00 0,00 0,00 1 095 084,26 1 095 084,26 0,00 0,00

zmniejszenie -34 113,00 -34 113,00 -34 113,00 -1 834,00 -32 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 113,00 21 613,00 21 581,00 0,00 21 581,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16 378 788,99 15 271 204,73 13 931 724,29 10 413 781,83 3 517 942,46 855 582,44 483 898,00 0,00 0,00 0,00 1 107 584,26 1 107 584,26 0,00 0,00

przed zmianą 6 920 275,82 5 892 029,56 5 664 821,56 4 727 410,26 937 411,30 0,00 227 208,00 0,00 0,00 0,00 1 028 246,26 1 028 246,26 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 221,00 19 721,00 19 721,00 0,00 19 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 952 496,82 5 911 750,56 5 684 542,56 4 727 410,26 957 132,30 0,00 227 208,00 0,00 0,00 0,00 1 040 746,26 1 040 746,26 0,00 0,00

przed zmianą 204 655,81 204 655,81 193 461,81 149 991,81 43 470,00 0,00 11 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 445,00 -2 445,00 -2 445,00 0,00 -2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 202 210,81 202 210,81 191 016,81 149 991,81 41 025,00 0,00 11 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 342 754,52 342 754,52 330 722,52 265 308,52 65 414,00 0,00 12 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 342 812,52 342 812,52 330 780,52 265 308,52 65 472,00 0,00 12 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 379 550,00 379 550,00 379 550,00 7 068,91 372 481,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów 

do szkół

po zmianach 372 550,00 372 550,00 372 550,00 7 068,91 365 481,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 545 692,39 1 542 014,39 1 535 624,39 894 076,39 641 548,00 0,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 3 678,00 3 678,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 834,00 -22 834,00 -22 834,00 0,00 -22 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 1 522 858,39 1 519 180,39 1 512 790,39 894 076,39 618 714,00 0,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 3 678,00 3 678,00 0,00 0,00

przed zmianą 965 747,94 965 747,94 934 440,94 851 090,07 83 350,87 0,00 31 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 834,00 -1 834,00 -1 834,00 -1 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 834,00 1 834,00 1 802,00 0,00 1 802,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 965 747,94 965 747,94 934 408,94 849 256,07 85 152,87 0,00 31 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 014 374,32 38 532 518,80 26 368 838,18 15 767 787,88 10 601 050,30 2 060 039,44 9 840 649,56 12 991,62 0,00 250 000,00 5 481 855,52 5 480 855,52 238 792,40 1 000,00

zmniejszenie -34 113,00 -34 113,00 -34 113,00 -1 834,00 -32 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 471,00 41 971,00 41 939,00 0,00 41 939,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 44 034 732,32 38 540 376,80 26 376 664,18 15 765 953,88 10 610 710,30 2 060 039,44 9 840 681,56 12 991,62 0,00 250 000,00 5 494 355,52 5 493 355,52 238 792,40 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




